

## **Mosegård Byg ApS**

**Mindegårdsvej 4  
4470 Svebølle**

**CVR-nr. 36 54 68 16**

### **Årsrapport for 2017**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 07/06 2018

---

Jens Torben Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mosegård Byg ApS  
Mindegårdsvej 4  
4470 Svebølle

CVR-nr.: 36 54 68 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 20. februar 2015

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

### Direktion

Jens Torben Hansen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet håndværksmæssigt arbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 38.317, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 85.273.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem egen drift i de kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>52.283</b>	<b>-57.243</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.666	-10.666
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-14.444</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>41.617</b>	<b>-82.353</b>
Finansielle indtægter		0	714
Finansielle omkostninger		<u>-3.300</u>	<u>-12.920</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.317</b>	<b>-94.559</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>38.317</u></b>	<b><u>-94.559</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>38.317</u>	<u>-94.559</u>
		<b><u>38.317</u></b>	<b><u>-94.559</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.780	12.446
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.780</u>	<u>12.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.780</u>	<u>12.446</u>
Råvarer og hjælpematerialer		14.381	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>14.381</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.409
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.631	5.035
Periodeafgrænsningsposter	2	7.064	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>50.695</u>	<u>18.444</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.864</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>69.940</u>	<u>18.445</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>71.720</u></u>	<u><u>30.891</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-135.273</u>	<u>-173.590</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-85.273</b></u>	<u><b>-123.590</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.409	72.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.655	72.046
Anden gæld		<u>22.429</u>	<u>10.270</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>156.993</b></u>	<u><b>154.481</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>156.993</b></u>	<u><b>154.481</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>71.720</b></u></u>	<u><u><b>30.891</b></u></u>

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 29.010 kr.

### 2 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, vægtafgift mv.

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-173.590	-123.590
Årets resultat	0	38.317	38.317
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-135.273</b>	<b>-85.273</b>